
 LIIKUNTALUOTSIEN 
KEVÄTKAUSI 2025

LIIKKEELLE LUONTOON LUOTSIEN KANSSA
Elämyksiä kulttuurista, kipinää liikunnasta ja iloa luonnosta luotsin kanssa

Kevään ja alkukesän ohjelmassa on monipuolisia luotsien vetämiä tapahtumia eri puolilla kaupunkia.
Luontoretket ja pyöräilytapahtumat ovat maksuttomia ja kaikille avoimia, ei ennakkoilmoittautumista!
Kävelytapahtumien kesto on 1-2 tuntia ja pyöräilytapahtumien 2-3 tuntia. 

Iidesjärvi maanantai 14.4. klo 13. Kokoontuminen järven
länsipäässä Lokintaival (Iidesranta/Viinikka). Kuljemme
Iidesjärven rantaa pitkin järven itäpäässä sijaitsevalle
lintutornille. Matkaa lintutornille on noin 3 km. Ota kiikari
mukaan lintujen bongaamista varten. 

Tohloppi/Epilänharju tiistai 20.5. klo 13.
Kokoontuminen Kohmanpuistossa (Tohlopinranta 31).
Tohlopin 5 km:n luontopolkureitti kulkee Tohloppijärven ja
Epilänharjun maastossa. 

Peltolammi/Pärrinkoski keskiviikko 21.5. klo 12.
Kokoontuminen Peltolammin uimarannalla
(Rukkamäentie 20). Kävelemme Pärrinkoskelle ja
kierrämme lopuksi Peltolammin. Reitin pituus noin 4 km.

Litukan siirtolapuutarha keskiviikko 4.6. klo 13.
Puistokävely 100-vuotiaassa Litukan siirtolapuutarhassa.
Kokoontuminen Litukanojankatu/Litukankadun kulma
lähellä Kalevan ABC-liikenneasemaa. 

Kävelylenkki Pyynikin harjulla tiistai klo 14  (1.4.–27.5.)
Kokoontuminen Rollikkahallin vieressä olevien rappusten
luona (Pirkankatu 37), Tipotien terveysasemaa vastapäätä.
Teemme tunnin lenkin Pyynikin harjulla, ota sauvat
mukaan.

Kävelylenkki Hervannan Suolijärvelle torstai klo 10
(3.4.–22.5.) Kokoontuminen Suolijärven uimarannalla
(Suolijärvenkatu 5). Teemme tunnin lenkin Suolijärven
alueella, ota sauvat mukaan.

Seniorit satulaan -tapahtumat: rento senioreille
tarkoitettu pyöräilytapahtuma, vauhti on 12–14 km/h. Sään
mukainen varustus, kypärä ja omat eväät mukaan:

Iso-Naistenjärven laavu/Pirkkala maanantai 2.6.,
lähtö klo 12 Tampereen stadionin edestä (Ratinan
rantatie 1A).
Näsijärven rantaa pitkin Suomensaareen
maanantai 9.6., lähtö klo 12 Rollikkahallin edestä
(Pirkankatu 37). Mahdollisuus palata ratikalla takaisin.
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